129 130
全長指定
先端径指定
先端加工
刻印付
先端径・全長
指定
材

型    式 － L － P － N －（KC・WKC…etc.）
EDSF   4 － 240.30 － P2.80 － N60 － NC
注文例
Order 型    式 － L － P － N
EDSF     4 － 240.30－ P2.80 － N60
H T
型    式 指定0.01mm単位 指定1mm単位
Type D L P N
3
4
EDSFS
（P    0
－0.005）
EDSF
（P－0.01
－0.02）
1.5
40.00～200.00
0.60  ～  1.40 N≧15
and
15≦（L－N）≦150
4 2 0.80  ～  1.90
5 2.5 0.80  ～  2.40
6 3
40.00～300.00
1.00  ～  2.90
N≧15
and
20≦（L－N）≦200
7
3.5 1.50  ～  3.40
4 1.50  ～  3.90
8
4.5 2.50  ～  4.40
5
40.00～500.00
3.00  ～  4.90
9
5.5 3.50  ～  5.40
6 4.00  ～  5.90
10
6.5 4.50  ～  6.40
7 4.90  ～  6.90
11 8 5.90  ～  7.90
14 9 6.90  ～  8.90
15 10 7.90  ～  9.90
17 12 8.90  ～11.90
18 13 9.90  ～12.90
N
L
P
先端径・全長指定タイプ
型    式 ツバ厚 T P公差
EDSFS
4mm（T4）
    0
－0.005
EDSF －0.01
－0.02
（L－N）
（L＞300 ）
N
D
P
R≦0.5
）（L＞200L
T= T
H
＋0.02